

Oliwka OZONELLA prep.zawier. ozon 100ml

Cena: 41,64 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 ml
Postać	-
Producent	ONKOMED SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

OZONELLA płyn 100 ml

OZONELLA – jest w 100 % produktem naturalnym, którego bazowym składnikiem jest wysokiej jakości OLIWA Z OLIWEK z pierwszego tłoczenia na zimno i biologicznie aktywny OZON, którym oliwa z oliwek została trwale nasycona podczas procesu technologicznego.

OZONELLA z racji tego, iż jej bazowym składnikiem jest oliwa z oliwek, zawiera jednonienasycone kwasy tłuszczowe, znaczne ilości witaminy E i roślinne polifenole.

OZONELLA nie zawiera alkoholu, sztucznych barwników, konserwantów, aldehydów, parabenów ani innych substancji kosmetycznych oraz substancji zapachowych mogących powodować uczulenie, przez co jest preparatem hypoalergicznym, doskonale tolerowanym nawet przez najbardziej wrażliwą skórę.

OZONELLA w kontakcie z płynami ustrojowymi (pot, etc.) uwalnia aktywny ozon, którego dobroczynny wpływ jest dodatkowo wzmacniany przez powszechnie znane pielęgnujące i rewitalizujące działanie samej oliwy.

OZONELLA dzięki swej oleistej postaci i stopniowemu uwalnianiu ozonu jest łatwa w stosowaniu, szybko i skutecznie wchłania się przenikając do głębokich warstw skóry i długo działa w miejscu aplikacji.

OZONELLA może być stosowana bezpośrednio na zmienioną i wysuszoną skórę (1-2 razy dziennie).

OZONELLA ma naturalny kolor i zapach (jak powietrze po burzy).

Z charakteru wiązań ozonowych wynika 18 miesięczna trwałość preparatu.

Zastosowanie:

Wspomaga proces rewitalizacji skóry
Pielęgnuje i nawilża wysuszoną skórę
Regeneruje skórę skłoną do podrażnień

Stosowana przy następujących dolegliwości skórnych:

łuszczycy i atopowym zapaleniu skóry – łagodzi objawy skórne
zmianach trądzikowych i opryszczce – wyraźnie poprawia wygląd i koloryt skóry i przyspiesza regenerację skóry
dokuczliwym świądzie skóry – zdecydowanie zmniejsza uczucie świądu
nadmiernym rogowaceniu i pękaniu naskórka – przyspiesza proces regeneracji skóry skłonnej do rogowacenia i pękania (łokcie, pięty)
podrażnieniach termicznych (oparzeniach termicznych, słonecznych i innych) – wyraźnie łagodzi i wygładza podrażnione miejsca, przyspieszając regenerację skóry
mechanicznych uszkodzeniach skóry (otarciach, zdarciach naskórka np. po depilacji czy goleniu) – wyraźnie łagodzi i wygładza podrażnione miejsca, przyspieszając regenerację naskórka
odparzeniach – wyraźnie łagodzi i wygładza podrażnione miejsca
cellulicie – znacznie łagodzi jego objawy
przebarwieniach skórnych – znacznie zmniejsza ich widoczność
podrażnieniach po ukąszeniach owadów (komary, meszki) – łagodzi skórę po ukąszeniu owadów